
 

 

 

 

 

Vánoce 2013        №3 

MinuLOST 

Rozmražení 

Pozdrav od Martinova kamaráda ze Mšena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Létající Vojta létá tam a zpět… 

 

 

 

Hlášky ze Mšena  

Ve vlaku 

 Emma si přesedne na Panzalovo 

místo ve vlaku. Po chvíli si přesedne 

zpět na své místo a prohlásí: „Panzal 

to tu má nějaký vyteplený.“ 

--- 

V tělocvičně 

 Panzal: „To vypadalo jako Ivča a 

ona to je Kája…“ 

 Kuba: „Kdyby tě Ivča slyšela…“ 

 Panzal: „Ale neslyšela.“ 

 Kuba: „Ale přečte si to!“ 

--- 

Nesquick: 

„… Přeci jen jsem utajený agent 

Sherlock Homles…“ 

--- 

V čase večerky… 

Martin leží na švédské bedně v čase 

večerky pro malé: „Matěji, už sis 

vyčistil zuby?“ 

Matěj: „Ne, a co ty?“ 

--- 

O mléku 

 Nesquick se podíval na uvařené 

mléko ze snídaně a říká: „Pepča má 

lepší mlíko.“  



Vánoce 2013    vAS milASSek číslo 3 

 

Doplňte bublinu. Originalita a 

vtipnost se ocení! 

 
 Své návrhy se svým jménem dávejte 

tomu, který si říká „Kuba“. 

 

 

 
 

 

Z minulého čísla: 

 Výhercem se stal Jára, který nebude 

finančně ohodnocen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

PF 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlášky ze Mšena 
Hledá se foťák 

 Kuba ze srandy: „Nemůže mi někdo 

prozvonit foťák?“ 

 Lucka: „On jde prozvonit?“ 

--- 

Nesquick čte z cedule: 

 „Mladistvým do 18 let nepodáváme 

alkoholické nápoje a tabákové výrobky. 

Hm.. Tak jim to můžeš hodit!“ 

--- 

Při večerce pro starší 

 Martin: „Dobrou noc.“ 

 Ostatní: „Dobrou noc Martine“ 

 Martin: „Ale spát jdete VY…“ 

--- 

Během snídaně  

(jáhlová kaše 

s kakaem/marmeládou) 

Asi Vašek: „Je to hořký jako prase… 

Jestli je vůbec prase hořký.“ 

--- 

Uklízíme po snídani 

Kuba střední měl na starosti úklid po 

snídani. 

Jára: „Na jak dlouho to vidíš?“ 

Kuba stř.: „Na moc dlouho ne… Už 

stačí umýt jenom hrnce.“ 

--- 

Lucka našla Nesquickova 

sluchátka 

 Lucka: „Co dáš za to dobrýho?“ 

 Nesquick: „Pusu!“ 

 

Jsi světlo 

mého života 

 


